お客様各位

ドメーヌ ロワイエ ヴァンサン ロワイエ

DOMAINE ROYET VINCENT ROYET

年  号 2019年 2020年

希望小売価格 2900円（税別） 3000円（税別）

変更時期 2021年11月下旬～12月頃より

※このご案内はホームページからもダウンロードできます。

https://finesse-wine.co.jp/

2021年11月

ドメーヌ ロワイエ

ラベル・名称　変更のお知らせ

ブルゴーニュ地方の生産者ドメーヌ ロワイエの当主ジャン クロード ロワイエ氏から、息子のヴァンサン

ロワイエ氏へドメーヌを引き継いでいくため、2020年物ワインから順次ラベルが変更になります。

さて、今回変更になるのは、樫樽醸造・熟成のブルゴーニュ シャルドネです。造り方は変えていません

が、以前と違うのは、レ グラン カルティエ（LES GRANDS QUARTIERS）という区画の葡萄のみ使用して

いることです。

お客様にはご不便をおかけしますが、これからも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

生産者名

変　更　前 変　更　後

商  品
BOURGOGNE CHARDONNAY

ELEVÉ EN FÛTS DE CHÊNE

BOURGOGNE CHARDONNAY

LES GRANDS QUARTIERS

ブルゴーニュ シャルドネ

エルヴェ アン フュ ド シェヌ

ブルゴーニュ シャルドネ

レ グラン カルティエ

〒105-0004 東京都港区新橋4-27-2
Tel. 03-5777-1468 Fax. 03-5408-5827